

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.68%Altın
▲▲▲ 896.51
1.97%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 585.489
-3.12%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • FETÖ'cüler: Oruç tutardık ama su şişesiyle gezerdik

FETÖ'cüler: Oruç tutardık ama su şişesiyle gezerdik

Devlete sızan FETÖ'cüler, kendilerini nasıl kamufle ettiklerini anlattı.

Ajanslar 18.11.2016 - 08:46

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [Google News'de takip et](#)

Yüzlerce insanın hayatına mal olan kanlı 15 Temmuz darbe girişimine dair soruşturmalar dört koldan devam ediyor.

Özellikle darbe gecesi Genelkurmay ve Akıncı Üssü'nde yaşananlarla ilgili darbecilerin birbiriyle çelişen ifadelerinin yanı sıra bir çok itiraf da çoktan soruşturma dosyasına girdi.

İTİRAFLAR DOSYALARDA

Bazıları Gülen'in ABD'den iadesi için hazırlanan talep dosyasına da giren itiraflarda darbeye fiilen rol aldığını itiraf eden subaylar, onların bağlı olduğu imamlar, yargıdaki örgütlenmeleri anlatan hâkimler ve savcılar da var. Ayrıca soruşturma kapsamındaki işadamları ve gazetecilerin de 'özeleştirir' veya itiraf mahiyetindeki ifadeleri de dikkat çekiyor..

"İÇKİ HARAM AMA GEREKİRSE İÇERDİK"

Son olarak örgüt itirafçısı savcının ifadeleri dikkat çekti. İtirafçı savcı şu ifadeleri kullandı;

"Ramazanda oruç tutardık ama elimizde küçük bir su şişesiyle gezerdik. Bir şey ikram edilirse alır yerdik."

"Cemaatte içki haramdır ama gerekirse içerdik. Sınav sorularını aldığımız halde "Almadık" demek için yemin ettirildik."

İtiraflardan bazıları özetle şöyle:

"KURAN'A EL BASTIRIP SORULARI VERDİ"

"...Ben ve (x), (y) isimli ser murakıbin söylemiş olduğu adrese gittik....(y) bize hitaben 'size Adli yargı hakim savcılık sınavının, cevaplar işaretlenmiş şekilde sorularını vereceğim, kabul eder misiniz?' diye sordu. Tek tek bize Kuran'a el bastırdı. 'Hocaefendi bile gelse, bu soruları aldınız mı dese almadık şeklinde söyleyeceksiniz' dedi.

Biz de Kur'an üzerine yemin ettik ve soruları aldık.

İÇKİ İZNI VERDİ

Bunların 'ruhsat' adını verdikleri 'izinleri' vardı. Gülen'in ruhsatları ya da 'Peygamber Efendimiz ile görüşerek aldıkları bildirilen' durumlar. Örneğin içki içmek haramdır ancak büyük abilere gerekirse içki içmeleri söylenmiş.

BAYANLARIN GİYİMİ TANSU ÇİLLER GİBİ OLSUN

'Bayanların giyimi Tansu Çiller'in giyim kuşamına yakın olacak... Ramazan'da oruç da



Kiev metrosunda sivililerin zorlu bekleyişi

Konya'da kaçan sürücüyü durdurmak isterken canından oluyordu

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!

2 bin 300 yaşındaki 'Kybele' ile aslan heykelleri ziyaretçilerini ağrılıyor

Rusya: 1612 askeri altyapı tesisi imha edildi

IAEA: Zaporijya'da radyoaktif sızıntı yok

olsanız su şişesi ile gezeceksiniz ve eğer ki Ramazan'da bir meslek büyüğü size bir şey ikram edecek olursa orucunuzu bozup onu içeceksiniz, sonrasında da kazasını yapacaksınız' şeklindeydi."

İlginizi Çekebilir

DÜNYA

Kiev metrosunda sivillerin zorlu bekleyişi

3. SAYFA

Konya'da kaçan sürücüyü durdurmak isterken canından oluyordu

BTCR0BO

Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım Tavsiyeleri

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

